
Estado de Actividades

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

(Cifras en Pesos)

Del 01/1/2024 al 30/06/2024

Concepto 20232024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión $0.00 $0.00

$0.00Impuestos $0.00

$0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00

$0.00Contribuciones de Mejoras $0.00

$0.00Derechos $0.00

$0.00Productos $0.00

$0.00Aprovechamientos $0.00

$0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios $0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la colaboración fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y
Jubilaciones

$588,885.84 $529,166.94

$0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

$0.00

$588,885.84Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $529,166.94

Otros Ingresos y Beneficios $0.00 $0.00

$0.00Ingresos Financieros $0.00

$0.00Incremento por Variación de Inventarios $0.00

$0.00Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $0.00

$0.00Disminución del exceso de Provisiones $0.00

$0.00Otros Ingresos y beneficios Varios $0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $588,885.84 $529,166.94

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de Funcionamiento $417,721.32 $400,415.47

$297,328.86Servicios Personales $348,502.78

$45,403.67Materiales y Suministros $19,877.24

$74,988.79Servicios Generales $32,035.45

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $16,348.28 $16,275.00

$0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $0.00

$0.00Transferencias al resto del Sector Público $0.00

$0.00Subsidios y Subvenciones $0.00

$16,348.28Ayudas Sociales $16,275.00

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00

$0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos $0.00

$0.00Transferencias de Seguridad Social $0.00

$0.00Donativos $0.00

$0.00Transferencias al Exterior $0.00

Participaciones y aportaciones $0.00 $0.00

$0.00Participaciones $0.00

$0.00Aportaciones $0.00

$0.00Convenios $0.00

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda Pública $0.00 $0.00

$0.00Intereses de la deuda pública $0.00

$0.00Comisiones de la deuda pública $0.00

$0.00Gastos de la deuda pública $0.00

$0.00Costo por coberturas $0.00

$0.00 Apoyos Financieros $0.00

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias $0.00 $0.00

$0.00Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones $0.00

$0.00Provisiones $0.00

$0.00Disminución de Inventarios $0.00

$0.00Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $0.00

$0.00Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00

$0.00Otros Gastos $0.00

Inversión Pública $0.00 $0.00

$0.00Inversión Pública no Capitalizable $0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS $434,069.60 $416,690.47

$154,816.24Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $112,476.47

Encargado de la Hacienda Pública
Municipal
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